
323148-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 323148-2024 - Kilpailu

Saksa – Rakennustyöt – Neubau Kindertagesstätte Birkenwerder - LOS 28 Estricharbeiten
OJ S 105/2024 31/05/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Gemeinde Birkenwerder
Sähköposti: kruse@birkenwerder.de
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Neubau Kindertagesstätte Birkenwerder - LOS 28 Estricharbeiten
Kuvaus: Bei der Baumaßnahme handelt es sich um den Neubau einer 2-geschossigen 
Kindertagesstätte mit einem KfW-Standard Effizienzhaus 40
Menettelytunniste: 2fdbaf39-e978-4eeb-8e6d-538062186cc1
Sisäinen tunniste: 4/EA/001/24
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45000000 Rakennustyöt
Lisäluokitus (cpv): 45210000 Talonrakentaminen

Suorituspaikka
Postiosoite: Neubau Kita Geschwister-Scholl-Straße 2 
Postitoimipaikka: Birkenwerder
Postinumero: 16547
Maaryhmittely (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Maa: Saksa
Missä tahansa tietyn maan alueella

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Bekanntmachungs-ID: CXP9Y9T6QXY keine
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vob-a-eu -

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Konkurssi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korruptio: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Järjestelyt velkojien kanssa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/323148-2024
mailto:kruse@birkenwerder.de


323148-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Petos: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Maksukyvyttömyys: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Liiketoiminta on keskeytetty: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Verojen maksu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Neubau Kindertagesstätte Birkenwerder - LOS 28 Estricharbeiten
Kuvaus: -450 m² Abdichtung gegen aufsteigende Bodenfeuchtigkeit -450 m² Wärmdämmung 
EPS 030 -930 m² Zementestrich mit Fußbodenheizung (bauseitige Verlegung auf 
Noppenplatte o.ä.), Dicke min. 65mm-93 mm, Biegezugfestigkeit 5,0 N/mm², auf 3 Ebenen: 
EG, 1.OG und DG
Sisäinen tunniste: 4/EA/001/24

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat



323148-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Pääasiallinen luokitus (cpv): 45000000 Rakennustyöt
Lisäluokitus (cpv): 45210000 Talonrakentaminen

Suorituspaikka
Postiosoite: Neubau Kita Geschwister-Scholl-Straße 2 
Postitoimipaikka: Birkenwerder
Postinumero: 16547
Maaryhmittely (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Maa: Saksa
Missä tahansa tietyn maan alueella

Yleistä tietoa
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä
Lisätiedot: #Besonders geeignet für:selbst#

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: -Formblatt 124 / Eigenerklärung zu den Ausschlussgründen nach §§ 123, 124 GWB - 
Eintragung in einem Berufs-, Handels-, Vereins- oder Partnerschaftsregister, Handwerksrolle, 
Mitgliedsverzeichnisse der Berufskammern, sonstige vergleichbare Nachweise - auf 
Verlangen: Erklärung zur Zahl der in den letzten 3 Jahren jahresdurchschnittlich beschäftigten 
Arbeitskräfte, ge- gliedert nach Lohngruppen, mit extra ausgewiesenem Leitungspersonal - 
Eigenerklärung zu 3 Referenzen für vergleichbare Leistungen (in den letzten 5 Jahren) - auf 
Verlangen: aktueller Auszug Gewerbezentralregister (ab Mai 2024) - Erklärung Bieter-
/Arbeitsgemeinschaft

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: - Eigenerklärung und Erklärung der Versicherung, dass für die Dauer der zu 
erbringenden Leistungen eine Betriebshaftpflichtversicherung (Deckungssummen: 3 Mio EUR 
für Personenschäden, 1 Mio EUR für sonstige Schäden) bereitgestellt wird. - Bescheinigung 
Finanzamt Zahlung Steuern /Abgaben (nicht älter als 3 Monate) - Bescheinigung 
Sozialversicherungsträger (nicht älter als 3 Monate) - Umsatz vergleichbare Leistungen in den 
letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren - auf Verlangen: Freistellungsbescheinigung nach 
§ 48b Einkommensteuergesetz - auf Verlangen: Unbedenklichkeitsbescheinigung der 
Berufsgenossenschaft des zuständigen Versicherungsträgers mit Angabe der Lohnsummen

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: - qualifizierte SOKA-Baubescheinigung (nicht älter als 6 Monate) - EE keine russische 
Beteiligung (Sonderformular) - Vereinbarung zur Einhaltung der Mindestanforderungen nach 
dem Brandenburgischen Vergabegesetz (Bieter/Nachunternehmen) - Angabe, welche Teile 



323148-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

des Auftrages das Unternehmen u.U. als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt (NU-
Erklärung) - Eignungsleihe - 235 (236 Verpflichtungserklärung)

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
: Kategoria vertailuperuste paino Ensisijaisuusjärjestys

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 1

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 30/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y9T6QXY/documents
Tilapäinen viestintäkanava: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de
/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 11/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 51 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_fin
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Nachforderung gemäß § 16a VOB/A EU
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 11/07/2024 14:10:00 (UTC+2)
Paikka: elektronisch über den Vergabemarktplatz
Lisätiedot: Die Öffnung der Angebote wird von mindestens zwei Vertretern der Gemeinde 
Birkenwerder gemeinsam an einem Termin (Öffnungstermin) unverzüglich nach Ablauf der 
Angebotsfrist durchgeführt. Bieter sind nicht zugelassen.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Ausführungsfrist voraussichtlich 
04.11.2024-31.12.2024
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY


323148-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für 
Wirtschaft, Arbeit und Energie
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Die Einlegung von Rechtsbehelfen richtet sich nach den 
Vorschriften der §§ 155 ff. des Gesetzes gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB). Zur 
Wahrung der Fristen wird auf die §§ 160 ff. GWB verwiesen. Insbesondere wird darauf 
hingewiesen, dass der Nachprüfungsantrag gemäß § 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB spätestens 
15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, zu stellen ist. Vergabeverstöße sind gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb einer 
Frist von 10 Kalendertagen, nach dem der Bieter den Verstoß erkannt hat, beim Auftraggeber 
zu rügen. Vergabeverstöße, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind gemäß § 
160 Abs. 3 S. 1 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der Teilnahmefrist bzw. Angebotsfrist 
beim Auftraggeber zu rügen. Vergabeverstöße, die erst aufgrund der Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind gemäß § 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der 
Teilnahmefrist bzw. Angebotsfrist beim Auftraggeber zu rügen.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Gemeinde Birkenwerder
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Gemeinde Birkenwerder
Rekisterinumero: DE332187172
Postiosoite: Hauptstraße 34
Postitoimipaikka: Birkenwerder
Postinumero: 16547
Maaryhmittely (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Herr Kruse
Sähköposti: kruse@birkenwerder.de
Puhelin: 03303 290 104
Faksi: 03303 290 200
Internetosoite: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
Hankkijaprofiili: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Energie
Rekisterinumero: t:03318661719
Postiosoite: Heinrich-Mann-Allee 107
Postitoimipaikka: Potsdam
Postinumero: 14473
Maaryhmittely (NUTS): Potsdam, Kreisfreie Stadt (DE404)
Maa: Saksa
Sähköposti: poststelle@mwae.brandenburg.de
Puhelin: +49 331 8661719

mailto:kruse@birkenwerder.de
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
mailto:poststelle@mwae.brandenburg.de


323148-2024 Page 6/6

8.1.

Faksi: +49 331 8661652
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: ac866b8f-58d5-4d1e-8118-d0ba3befec10  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 30/05/2024 10:02:51 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 323148-2024
EUVL S -lehden numero: 105/2024
Julkaisupäivä: 31/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

